
KLASA: 612-01/15-01/141
URBROJ: 2181/01-01-15-0005
Split, 30. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 30. prosinca 2015.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o financijskoj potpori za organiziranje programa

„Ledena Spaladium arena - klizalište u Splitu 2015. godine“
u prostoru Športsko-poslovnog kompleksa Lora u Splitu („Spaladium arena“)

I.
Ovim Zaključkom Grad Split određuje iznos financijske potpore u visini 80.000,00 kn

(slovima: osamdesettisuća kuna) radi provođenja Programa „Ledena Spaladium arena - klizalište u
Splitu 2015. godine“ (u daljnjem tekstu: Program) u prostoru Športsko-poslovnog kompleksa Lora u
Splitu („Spaladium arena“).

Iznos iz prethodnog stavka uplatit će se na račun organizatora Programa, trgovačkog
društva „Televizija pet“ j.d.o.o., (OIB: 72566260256) Split, Kralja Zvonimira 14 (u daljnjem tekstu:
Organizator), IBAN: HR 2360000-1102462241 (Zagrebačka banka).

II.
Grad Split i Organizator će temeljem ovog Zaključka zaključiti poseban ugovor kojim će

pobliže regulirati međusobna prava i obveze.
Ugovorom iz prethodnog stavka Grad Split će pridržati pravo da način isplate sredstava iz

točke I. ovog Zaključka regulira i ustupanjem tražbine (cesio) ili na drugi propisani način.
Iznos iz točke I. ovog Zaključka može se isplatiti po zaključenju ugovora iz prethodnog

stavka.
III.

Sredstva iz točke I. ovog Zaključka isplatit će se iz Proračunske rezerve, Proračuna Grada
Splita.

IV.
Za praćenje izvršenja ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za financije.

V.
Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenome glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:

1. T.d. „Televizija pet“ j.d.o.o., Kralja Zvonimira 14, 21000 Split
2. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 011-01/15-02/00002
URBROJ: 2181/01-01-15-0002
Split, 30. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/06 i 61/11) i članka 52. Statuta Grada
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Splita dana 30. prosinca 2015. godine, donosi

PLAN
prijma u službu u Grad Split za 2016. godinu

(kratkoročni plan)

Članak 1.
Ovim Planom prijma u službu u Grad Split za 2016. godinu (dalje u tekstu: Plan) utvrđuje se prijam
službenika/ca i namještenika/ca u upravna tijela Grada Splita za 2016. godinu.

Članak 2.
Planom prijma utvrđuje se:
- stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Gradskoj upravi Grada Splita,
- potreban broj službenika/ca i namještenika/ca za prijam na neodređeno vrijeme za 2016. godinu.

Članak 3.
Na dan donošenja Plana prijama za 2016. godinu, u upravnim tijelima Grada Splita zaposleno je
ukupno 463 službenika/ca i namještenika/ca.

Članak 4.
U Gradskoj upravi Grada Splita u 2016. godini, planira se prijam na neodređeno vrijeme:
- 9 službenika/ca magistra/ica ili stručni specijalista/ica struke,
- 9 službenika/ca srednje stručne spreme.

Članak 5.
U Gradskoj upravi Grada Splita u 2016. godini planira se prijam:
- 1 vježbenik/ca magistar/magistra struke ili stručni specijalist/ica

Članak 6.
Na temelju ovog Plana slobodna radna mjesta popunjavaju se putem javnih natječaja.

Članak 7.
Plan prijma objavljuje se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na web stranici Grada Splita.

Članak 8.
Ovaj Plan stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar



DOSTAVITI:
1. Služba zajedničkih poslova, pročelnici Vesni Alač, ovdje
2. Služba zajedničkih poslova, pomoćniku pročelnice Mariu Negotiću, ovdje
3. Služba zajedničkih poslova, Zrinki Željković, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrana, ovdje


